一般競争入札参加資格審査申請書

                             令和  年  月  日

北海道根室振興局長  岡嶋 秀典 様

                    （申請者）

                     住    所

                     商号又は名称

                     代表者名                印

                                          連絡先（担当者・TEL）

 令和５年２月 13 日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加資格について

審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 契約の業務等名

  令和５年度根室家畜保健衛生所ＢＳＥ検査補助作業業務委託契約

２ 添付書類

(1) 技能講習修了者等名簿（別紙１）

(2) 配置予定者名簿（別紙２）

(3) 法人の登記簿謄本（法人の場合提出、現在事項全部証明書）（提出時から３か月以内のも

の）

(4) 身分証明書（個人の場合提出、市町村発行のもので、提出から３か月以内のもの）

(5) 次に掲げる税の納税証明書（提出時から３か月以内のもの）

ア 道税（個人道民税及び地方消費税を除く。以下同じ。）

イ 本店が所在する都府県の事業税（道税の納税義務がある場合を除く。）

ウ 消費税及び地方消費税

(6) 次に掲げる届出の義務を履行している事実を証する書類（当該届出の義務がない場合は、

社会保険等適用除外申出書（別記第 20 号様式））。

ア 健康保険法（大正 11 年法律第 70 号）第 48 条の規定による届出

イ 厚生年金保険法（昭和 29 年法律第 115 号）第 27 条の規定による届出

ウ 雇用保険法（昭和 49 年法律第 116 号）第７条の規定による届出

 (7) と畜業者、化製場又は死亡獣畜取扱場の設置に係る都道府県知事（保健所を設置する市

においては市長。）の許可証、又は食肉処理業の営業に係る都道府県知事の許可証（写し）

 (8) 誓約書（別記第 19 号様式）

（注１）「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押印すること。

（注２）(3)～(5)の書類については、本申請書提出時に原本の掲示し、そのコピーの提出でも構いません。

別紙１

技 能 講 習 修 了 者 等 名 簿

氏   名

年 齢

免許・資格等

名  称 取得年

  ※免許・資格等についてはフォークリフト、クレーン、及び玉掛け等に関して記載すること。

 ※免許等の写しを添付すること。

別紙２

配 置 予 定 者 名 簿

住    所

氏   名

年齢

備   考

（免許・資格等）

別記第 19 号様式

誓  約  書

 北海道根室振興局長 様

 私は、北海道が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（暴力団員による

不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第 77 号)第２条第６号に規定する暴力団員(以

下同じ。))又は暴力団関係事業者(暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第２

号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であ

るとともに、今後、これらの者とならないことを誓約します。

 上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異存あ

りません。

 また、上記の誓約の内容を確認するため、北海道が他の官公署に照会を行うことについて承

諾します。

   令和  年  月  日

              所  在  地  〒

                            商号又は名称

              代   表   者                ㊞

別記第 20 号様式

社 会 保 険 等 適 用 除 外 申 出 書

北海道根室振興局長 様

次の理由により、社会保険又は雇用保険の届出義務のないことを申し出ます。

また、申出の内容を確認するため、北海道が他の官公署等に照会を行うことについて承諾し

ます。

【社会保険】 □ 健康保険  □ 厚生年金保険

１．従業員５人未満の個人事業所であるため｡

２．従業員５人以上であっても、強制適用事業所となる業種でない個人事業所のため。

３．その他

 注 １届出義務のない保険の種類をチェックし、該当する番号を◯で囲むこと

   ２その他を選択した場合は、関係機関に問い合わせを行った上でその理由を記載すること。

（例）◯◯年金事務所に確認し、△△により適用除外となる。

【雇用保険】

１．役員のみの法人であるため。

２．その他

 注 １該当する番号を◯で囲むこと。

   ２その他を選択した場合は、関係機関に問い合わせを行った上でその理由を記載すること。

（例）◯◯ハローワークに確認し、△△により適用除外となる。

 令和  年  月  日

                    所在地

                    商号又は名称

                    代表者                 印